СОГЛАШЕНИЕ
к Договору № 45к/16 от 16.08.2016 г.

на поставку спектрометра атомно-абсорбционного
Agilent 240Z AA Spectrometer
	г.  Самара
	15 ноября 2016 г.

Федеральное бюджетное учреждение «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Самарской области», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Стрельникова Евгения Александровича, действующего на основании Устава, и Общество с ограниченной ответственностью «Энерголаб», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Чачина Александра Викторовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:
1. Предмет Соглашения
1.1. В связи с непредвиденными обстоятельствами, указанными в письме ООО «Энерголаб» от 15.11.2016 №11-80/20494-3, продлить срок поставки Товара по договору №45к/16 от 16.08.2016 г. до 05.12.2016 г.

2. Срок действия Соглашения
2.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного исполнения обязательств.
3. Прочие условия
3.1. По всем вопросам, не нашедшим своего решения в тексте и условиях настоящего Соглашения, но прямо или косвенно вытекающим из отношений Сторон по Договору, Стороны будут руководствоваться нормами и положениями действующего законодательства Российской Федерации.
3.2. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах по одному для каждой из Сторон.
	Поставщик:

	Заказчик:

	Генеральный директор
ООО «Энерголаб»

	Директор
ФБУ «Самарский ЦСМ»

	_____________
	А.В. Чачин

	______________
	 Е.А. Стрельников

	 М.П.

	 М.П.